UBND TỈNH QUẢNG NGÃI    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /QĐ-SNNPTNT          Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao Kế hoạch đầu tư công năm 2024 thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới

và một số chương trình, dự án khác (đợt 2)

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT QUẢNG NGÃI

Căn cứ Quyết định số 06/2024/QĐ-UBND ngày 05/02/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 320/QĐ-UBND ngày 17/4/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc giao Kế hoạch đầu tư công năm 2024 thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới và một số chương trình, dự án

khác (đợt 2);

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao Kế hoạch đầu tư công năm 2024 thực hiện Chương trình mục

tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới và một số chương trình, dự án khác (đợt

2) cho các đơn vị: Chi cục Kiểm lâm, Ban Quản lý rừng phòng hộ tỉnh Quảng

Ngãi và Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn tỉnh Quảng

Ngãi, chi tiết theo các Phụ lục đính kèm.

Điều 2. Thủ trưởng các đơn vị được giao nhiệm vụ tại Điều 1  có trách

nhiệm quản lý, sử dụng và quyết toán vốn theo đúng quy định hiện hành của

Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Kế hoạch-Tài chính; Thủ

trưởng các đơn vị được giao kế hoạch vốn tại Điều 1 và Thủ trưởng các đơn vị liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
  - Như Điều 4;
  - Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;

  - Kho bạc NN tỉnh;
  - Lãnh đạo Sở;
 - VP Điều phối xây dựng NTM;
 - Thanh tra Sở;
  - Lưu: VT, KHTC Nam.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-04-21T15:14:48+0700

		2024-04-22T08:05:05+0700

		2024-04-22T08:05:05+0700

		2024-04-22T08:05:05+0700